
Siegerliste - 03.07.2017

Rosenmeer Open 2017

Golfclub Schloss Myllendonk e.V. - Mönchengladbach

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Brutto / Netto : Brutto Geschlecht : Alle

Vorgabenklasse :  Alle Altersklassen : Alle

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Sieben, Yannick Hösel, GC 72/72,6/132 33 35 1,0 1,0

2. 2 Bauer, Dominik Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 31 34 1,9 2,0

3. 3 Savelsberg, Valentin Krefelder GC 72/72,6/132 25 29 3,2 3,3

4 Püschel, Frank Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 22 39 13,7 12,8

5 Jarvers, Tobias Golf & More Huckingen 72/72,6/132 22 33 8,9 9,0

6 Perlbach, Silvio Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 22 33 11,4 11,5

7 Borchardt, Ralph Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 21 33 11,6 11,6

8 Weber, Christian Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 28 6,5 6,6

9 Wolter, Dr. Jens-Arne Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 37 15,9 15,6

10 Bolzen, Thomas Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 34 10,7 10,7

11 Ismar, Christoph Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 20 36 13,3 13,3

12 Gaffron, Christian Wildenrath, GC 72/72,6/132 18 35 19,0 19,0

13 Steuber, Stephan Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 17 29 10,8 10,9

14 Di Martino, Sabine Kölner GC 72/74,1/132 17 39 18,2 17,3

15 Bachem, Felicitas Auel, GC Schloß 72/74,1/132 16 32 14,0 14,1

16 Lambertz, Arndt Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 15 32 17,7 17,8

17 Liesenfeld, Markus Rhein-Wied, GC 72/72,6/132 15 21 7,1 7,2

18 Hansen, Tim Bey, GC Haus 72/72,6/132 15 33 18,2 18,2

19 Bachem, Frank Auel, GC Schloß 72/72,6/132 15 23 8,6 8,7

20 Parasiliti, Nino Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 15 34 17,7 17,7

21 Rings, Johannes Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 14 29 13,1 13,2

22 Klaus, Ulrich Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 14 34 22,0 22,0

23 Verbrüggen, Dirk Alten Fliess, GC Am 72/72,6/132 13 33 18,9 18,9

24 Struye, Frithjof Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 12 41 25,5 23,5

25 Wimmers, Stefan Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 12 36 25,3 25,3

26 Mohr, Karl Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 12 35 22,8 22,8

27 Schmid, Lars Fehmarn, GC 72/72,6/132 11 28 20,0 20,1

28 Nilges, Horst Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 10 32 20,6 20,6
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

29 Derichs, Dr. Christian Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 10 22 11,5 11,6

30 Büskens, Frank Wildenrath, GC 72/72,6/132 9 24 15,5 15,6

31 Krieg, Norbert Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 9 23 21,1 21,2

32 Parasiliti, Iris Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 9 28 20,4 20,5

33 Püllen, Dieter Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 8 38 30,0 29,0

34 Grünewald, Manfred Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 8 29 28,1 28,1

35 Jakob, Sabrina Golf & More Huckingen 72/74,1/132 8 32 21,0 21,0

36 Maaßen, Armin Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 8 36 30,8 30,8

37 Bartley, Dave Heimatclub unbekannt 72/72,6/132 8 26 19,6 19,7

38 Hölkermann, Dr. Oliver Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 8 30 22,9 23,0

39 Kamp, Joachim Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 7 27 18,7 18,8

40 Recker, Johannes Elmpter Wald, EGC 72/72,6/132 7 23 18,6 18,7

41 Jansen, Dirk 72/72,6/132 7 28 30,6 30,6

42 Bertheau, Claudius Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 7 33 31,2 31,2

43 Rothermel, Marco Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 7 28 27,8 27,8

44 Püschel, Ulrike Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 7 27 21,1 21,2

45 Bührmann, Anja Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 6 34 32,0 32,0

46 Bauer, Jörg Birkhof, GP Rittergut 72/72,6/132 5 20 23,7 23,8

47 Hemmerle, Boris Hamelner GC 72/72,6/132 5 25 30,0 30,0

48 Coenen, Stephan Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 5 32 32,4 32,4

49 Peters, Dieter Elmpter Wald, EGC 72/72,6/132 5 28 28,8 28,8

50 Dierichsweiler, Luzia Heimatclub unbekannt 72/74,1/132 4 22 33,9 33,9

51 Fink, Matthias Wildenrath, GC 72/72,6/132 4 22 22,7 22,8

52 Grandjean, Marcus Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 4 27 (31) 44 44

53 Doberer, Thomas Grevenmühle, GC 72/72,6/132 3 23 23,3 23,4

54 Oh, Christian Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 3 20 25,4 25,5

55 Jubelt, Jörg Reinhold Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 2 15 23,9 24,0

56 Beckers, Roland Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 1 21 (25) 41 41

57 Bovelett, Dr. Hans-Gert Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 1 17 33,0 33,0

58 Wahl, Joachim Duvenhof, GC 72/72,6/132 1 12 23,2 23,3

59 Lange, Jörg Oberaula, GC 72/72,6/132 0 10 (17) 54 54

60 Gerrits, Henri GC Dolomitengolf Osttirol 72/72,6/132 0 12 (18) 45 45

61 Krieg, Volkmar Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 0 22 (26) 42 42

62 Decher-Michels, Dr. Carla Renneshof, GC 72/74,1/132 0 12 (13) 37 37

63 Dörrenberg, Walter Ben Willich Golfsport 72/72,6/132 NA NA 18,5 ---
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Struye, Frithjof Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 12 41 25,5 23,5

2. 2 Püschel, Frank Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 22 39 13,7 12,8

3. 3 Di Martino, Sabine Kölner GC 72/74,1/132 17 39 18,2 17,3

4 Püllen, Dieter Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 8 38 30,0 29,0

5 Wolter, Dr. Jens-Arne Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 37 15,9 15,6

6 Ismar, Christoph Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 20 36 13,3 13,3

7 Maaßen, Armin Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 8 36 30,8 30,8

8 Wimmers, Stefan Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 12 36 25,3 25,3

9 Sieben, Yannick Hösel, GC 72/72,6/132 33 35 1,0 1,0

10 Gaffron, Christian Wildenrath, GC 72/72,6/132 18 35 19,0 19,0

11 Mohr, Karl Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 12 35 22,8 22,8

12 Bauer, Dominik Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 31 34 1,9 2,0

13 Parasiliti, Nino Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 15 34 17,7 17,7

14 Klaus, Ulrich Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 14 34 22,0 22,0

15 Bührmann, Anja Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 6 34 32,0 32,0

16 Bolzen, Thomas Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 34 10,7 10,7

17 Borchardt, Ralph Mönchengladbach Wanlo, GC 72/72,6/132 21 33 11,6 11,6

18 Bertheau, Claudius Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 7 33 31,2 31,2

19 Hansen, Tim Bey, GC Haus 72/72,6/132 15 33 18,2 18,2

20 Verbrüggen, Dirk Alten Fliess, GC Am 72/72,6/132 13 33 18,9 18,9

21 Jarvers, Tobias Golf & More Huckingen 72/72,6/132 22 33 8,9 9,0

22 Perlbach, Silvio Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 22 33 11,4 11,5

23 Lambertz, Arndt Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 15 32 17,7 17,8

24 Nilges, Horst Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 10 32 20,6 20,6

25 Coenen, Stephan Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 5 32 32,4 32,4

26 Bachem, Felicitas Auel, GC Schloß 72/74,1/132 16 32 14,0 14,1

27 Jakob, Sabrina Golf & More Huckingen 72/74,1/132 8 32 21,0 21,0

28 Hölkermann, Dr. Oliver Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 8 30 22,9 23,0

29 Rings, Johannes Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 14 29 13,1 13,2

30 Grünewald, Manfred Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 8 29 28,1 28,1

31 Steuber, Stephan Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 17 29 10,8 10,9

32 Savelsberg, Valentin Krefelder GC 72/72,6/132 25 29 3,2 3,3

33 Schmid, Lars Fehmarn, GC 72/72,6/132 11 28 20,0 20,1

34 Weber, Christian Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 21 28 6,5 6,6

35 Jansen, Dirk 72/72,6/132 7 28 30,6 30,6

36 Parasiliti, Iris Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 9 28 20,4 20,5
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto
Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

37 Peters, Dieter Elmpter Wald, EGC 72/72,6/132 5 28 28,8 28,8

38 Rothermel, Marco Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 7 28 27,8 27,8

39 Kamp, Joachim Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 7 27 18,7 18,8

40 Grandjean, Marcus Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 4 27 (31) 44 44

41 Püschel, Ulrike Schmitzhof, G&LC 72/74,1/132 7 27 21,1 21,2

42 Bartley, Dave Heimatclub unbekannt 72/72,6/132 8 26 19,6 19,7

43 Hemmerle, Boris Hamelner GC 72/72,6/132 5 25 30,0 30,0

44 Büskens, Frank Wildenrath, GC 72/72,6/132 9 24 15,5 15,6

45 Recker, Johannes Elmpter Wald, EGC 72/72,6/132 7 23 18,6 18,7

46 Bachem, Frank Auel, GC Schloß 72/72,6/132 15 23 8,6 8,7

47 Krieg, Norbert Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 9 23 21,1 21,2

48 Doberer, Thomas Grevenmühle, GC 72/72,6/132 3 23 23,3 23,4

49 Fink, Matthias Wildenrath, GC 72/72,6/132 4 22 22,7 22,8

50 Dierichsweiler, Luzia Heimatclub unbekannt 72/74,1/132 4 22 33,9 33,9

51 Krieg, Volkmar Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 0 22 (26) 42 42

52 Derichs, Dr. Christian Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 10 22 11,5 11,6

53 Beckers, Roland Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 1 21 (25) 41 41

54 Liesenfeld, Markus Rhein-Wied, GC 72/72,6/132 15 21 7,1 7,2

55 Bauer, Jörg Birkhof, GP Rittergut 72/72,6/132 5 20 23,7 23,8

56 Oh, Christian Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 3 20 25,4 25,5

57 Bovelett, Dr. Hans-Gert Schmitzhof, G&LC 72/72,6/132 1 17 33,0 33,0

58 Jubelt, Jörg Reinhold Myllendonk, GC Schloss 72/72,6/132 2 15 23,9 24,0

59 Decher-Michels, Dr. Carla Renneshof, GC 72/74,1/132 0 12 (13) 37 37

60 Wahl, Joachim Duvenhof, GC 72/72,6/132 1 12 23,2 23,3

61 Gerrits, Henri GC Dolomitengolf Osttirol 72/72,6/132 0 12 (18) 45 45

62 Lange, Jörg Oberaula, GC 72/72,6/132 0 10 (17) 54 54

63 Dörrenberg, Walter Ben Willich Golfsport 72/72,6/132 NA NA 18,5 ---

Spezialpreise
Longest Drive Damen Loch 11: Di Martino, Sabine Kölner GC

Longest Drive Herren Loch 11: Weber, Christian Myllendonk, GC Schloss

Nearest to the Pin an Loch 17  Damen: 4,98 Dierichsweiler, Luzia Heimatclub unbekannt

Nearest to the Pin an Loch 17 Herren: 4,60 Sieben, Yannick Hösel, GC
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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